ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2019                                                                                                               MÊS: 29 DE JANEIRO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

ALTERAÇÃO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 007/2018.

A presidente da Comissão Permanente de Licitação

no uso de suas atribuições Torna Público para o conhecimento

da população de MAMANGUAPE e para quem interessar que

após abertura e análise dos envelopes de proposta de preços,

em reunião ocorrida em 18 de Novembro de 2018 as 11:00hs,

chegou-se a conclusão que para atender o que determina a Lei

8.666/93 e suas alterações em licitação realizada na

modalidade Tomada de preço do tipo menor preço GLOBAL

POR LOTE, decorrido o prazo a empresa CONSTRUTORA E

INCORPORADORA MAP EIRELI – EPP  não sanou as

pendências que causaram sua restrição portanto considerada

INABILITADA ficando como vencedora do LOTE 02 a

empresa CONSTRUTORA PLANÍCIE LTDA, portando a

única empresa  vencedora foi CONSTRUTORA PLANÍCIE

LTDA com o valor total no LOTE 01 de R$ 242.997.84

(Duzentos e Quarenta e Dois Mil Novecentos e Noventa e Sete

Reais e Oitenta e Quatro Centavos) o valor total no LOTE 02

R$ R$  344.963,50 (Trezentos e Quarenta e Quatro Mil

Novecentos e Sessenta e Três Reais e Cinquenta Centavos) e

LOTE 03 de R$  115.000,00 (Cento e Quinze Mil Reais).

Maiores informações e o DETALHAMENTO do julgamento

da comissão será obtido na sala da COPELI ou através do site

www.mamanguape.pb.gov.br.

MAMANGUAPE, 28 de Janeiro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Presidente da CPL

http://www.mamanguape.pb.gov.br/